Председателю комиссии
Новобейсугского сельского
поселения Выселковского
района
по формированию и подготовке
управленческих кадров
Новобейсугского сельского
                                                                            поселения Выселковского района
____________________________
(Ф.И.О.)

____________________________
Ф.И.О. заявителя
_________________________________
____________________________
(должность, место службы (работы))
_________________________________
_________________________________
_________________________________
проживающего по адресу:
____________________________

                                                                            ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в резерв управленческих кадров Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
К заявлению прилагаю:
1. Анкету, заполненную собственноручно, на ___ л.
2. Согласие на обработку персональных данных.
3. Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.
[bookmark: _GoBack]4. Документ об образовании (копия)
5. Копия трудовой книжки
6. Копия паспорта

________________                                                                  _________________
      (подпись)                                                                                                      (И.О. Фамилия)
«____» ______________________ 20__г.